[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 августа 2019 года № 122
Об утверждении состава Совета молодежи при администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
      В соответствии с Положением о Совете молодежи при главе администрации     муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
постановляю:

1. Утвердить состав Совета молодежи при администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области:
    1. Потапова Екатерина Андреевна
     2. Потапов Андрей Васильевич

    3. Лопина Ульяна Александровна

    4. Одинцова Мария Евгеньевна
    5. Батманова Валерия Алексеевна
    6. Иванов Виктор Владимирович

    7. Степанов Александр Валерьевич

    8. Федотов Артём Александрович

    9. Сутулина Мария Сергеевна

    10. Воробьева Екатерина Сергеевна

  2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Провинция Северо-Запад», приложение к постановлению опубликовать в сетевом издании «ВолховСМИ» и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
В. В. Кращенко
Казакова Н. В.
т. (881363) 34 318

_1427103538.bin